

پرداخت الکترونیکی عوارض آزادراهی بانک مسکن



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سامانه پرداخت الکترونیکی عوارض بانک مسکن با هدف ارائه خدمات در راستای پرداخت غیر حضوری و آنلاین عوارض جاده‌ها راه‌اندازی شده است.

عصرآزادی - قراز پیمان؛ پرداخت الکترونیک عوارض آزادراهی یکی از خدمات آنلاین و غیرحضوری بانک مسکن است که به مشتریان گرمای امکان رانندگی بدون دغدغه و توقف در جاده‌ها و آزادراه‌های کشور را می‌دهد.

سامانه عوارض آزادراهی بانک مسکن به مرکز داده وزارت راه و شهرسازی متصل است و در خطوط عوارضی، با خوانش شناسه برچسب و یا شماره پلاک خودرو، اطلاعات لازم را به سرور مرکزی سامانه پرداخت الکترونیک عوارض آزادراهی این بانک ارسال می‌کند و با مشخص شدن نوع و کلاس خودرو توسط پلیس راهور ناجا، مبلغ قبض تردد پلاک صادر شده و از کیف پول الکترونیکی پرداخت می‌شود.

بانکگ و بیمه

بانک مسکن

گفتنی است، در صورتی که کیف پول مشتری (برچسب/تیکت) دارای مانده به میزان مبلغ عوارض آزادراهی مشتری باشد، مبلغ عوارضی از اعتبار کیف پول برداشت شده و ضمن ارسال پیامک آن برای مشتری، مراتب تسویه بدهی به مرکز داده وزارت راه و شهر سازی و پلیس راهور ناجا اعلام می‌شود. اما در صورتی که مشتری فاقد مانده کافی در کیف پول خود باشد در بازه های زمانی ۳الی ۵ روز پس از تاریخ صدور قبض، برای شماره تلفن همراه ثبت شده در برچسب/تیکت، پیامک هشدار «پرداخت قبل از اعمال قانون» ارسال می‌شود.

در شرایطی که پلاک خودرویی فاقد برچسب در سامانه پرداخت الکترونیک بانک مسکن باشد، می‌تواند عوارض آزادراهی خود را از طریق سامانه آن‌رو تسویه کند. سامانه آن‌رو اطلاعات مربوط به تسویه قبض را به صورت برخط در اختیار بانک مسکن قرار داده و در پایان روز کاری مبالغ مربوطه را جابه‌جا می‌کند.

تاسیس بانک و بیمه مشترک ایران و سوریه

در شبکه پرداخت بین‌المللی مانند مسترکارت و ویزاکارت نیز برای خرید کارت.ی، درصدی به عنوان کارمزد از پذیرنده یا فروشگاه دریافت می‌شود؛ برای مثال در یک تراکنش خرید کارت.ی ۱۲۰۰ دلاری ۳۹ دلار به عنوان کارمزد پرداخت می‌شود.

بر این اساس، لزوم اصلاح نظام کارمزد در کشور ما بیش از پیش احساس می‌شود تا بخش‌های دخیل در حلقه تراکنش‌های خرید کارت.ی از قبیل بانک صادرکننده، بانک پذیرنده و پذیرنده یا فروشگاه‌هی که از این خدمت بهره‌مند می‌شود سهمی به عنوان کارمزد داشته باشد.

در این زمینه باید توجه کرد عدم اخذ کارمزد از پذیرندگان یا فروشگاه‌ها مشکلاتی مانند شکل‌گیری رقابت‌های ناسالم و مخرب در فضای کسب و کاری شرکت‌های پرداخت و بروز تخلفاتی مانند تراکنش‌های صوری که بار زیادی به شبکه تحمیل می‌کند، ایجاد کرده است.

در مجموع به نظر می‌رسد زمان اصلاح نظام کارمزد و دریافت کارمزد از گیرندگان اصلی خدمات خرید کارت.ی که همان پذیرندگان و فروشگاه‌ها هستند فراهم شده و این افراد نیز لازم است مانند تمام مشتریان بانکی که کارمزد خدمات بانکداری الکترونیک مانند کارت به کارت، سائنا، پایا و… را می‌پردازند، هزینه خدمات دریافتی را پرداخت کنند چرا که ادامه روند کنونی ما را با مشکلاتی مواجه خواهد کرد که مهم‌ترین آن مواجه شدن فراینده با پیام «تراکنش ناموفق» در زمان خرید خواهد بود.

اجرای ۳۵ پروژه باز آفرینی شهری در استان خوزستان طی یک سال گذشته



معاون باز آفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گزارشی از عملکرد فعالیت‌های انجام شده در حوزه باز آفرینی شهری در سال گذشته را ارائه داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد جامع با تشریح عملکرد حوزه باز آفرینی شهری در سال گذشته اظهار داشت: از سال ۱۳۹۷ تا سال ۱۴۰۱ در قالب برنامه اقدام مشترک ابلاغی تعداد ۳۸ پروژه تعریف و تعداد ۲۵ پروژه در حوزه باز آفرینی اجرایی شد. از ۳۸ پروژه تعریف شده ۳۳ پروژه به اتمام و یا تعیین تکلیف گردیده اند که عمده پیشرفت فیزیکی پروژه‌های در حال اجرا درصد بیش از ۵۰ درصد است.

وی با اشاره به برنامه‌های باز آفرینی با توجه به تأکیدات مقام عالی وزارت مبنی بر نوسازی بافت های فرسوده و کاهش خطرات زندگی در مناطقی که بافت های نامقاوم دارند اظهار کرد: به منظور نیل به اهداف و برنامه های تعیین شده در قوانین و مقررات ابلاغی موجود اقدامات جهت نوسازی و بهسازی بافت های ناکارآمد شهری از سوی حوزه معاونت باز آفرینی شهری در سه بخش شامل اطلاع رسانی در خصوص استفاده از تسهیلات بانکی در نظر گرفته شده از محل بند الف تبصره ۱۸ صندوق توسعه ملی، ساخت یک هزار و ۶۸۰ واحد مسکونی در منطقه سپیدار اهواز به منظور جایجایی بخشی از ساکنین واقع در پهنه خطر کوی منبع آب اهواز و توزیع قیر رایگان بین شهرداری های شهرهای دارای محدوده بافت ناکارآمد مصوب به منظور بهسازی و نوسازی معابر واقع در محدوده های هدف انجام شد.

جامع در خصوص ابلاغ بسته تشویقی ۱۹ بندی و شناساندن آن به ذینفعان (مالکان و سازندگان) گفت: حوزه باز آفرینی شهری پس از ابلاغ دستورالعمل مورد نظر نسبت به ابلاغ آن به فرمانداری‌ها و شهرداری‌های کلیه شهرهای استان اقدام و از طریق وسایل ارتباط جمعی نسبت به تبیین و اطلاع رسانی مزایای استفاده از دستورالعمل مذکور از سوی ذینفعان اقدام کرده است.

معاون باز آفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان همچنین به میزان سکونتگاه های غیر رسمی و بافت فرسوده و تعداد جمعیتی که در این بافت ها زندگی می کنند اشاره کرد و گفت: مساحت بافت ناکارآمد شهری استان ۱۶ هزار و ۵۵۴ هکتار و ساکنین واقع در محدوده های

یاد شده طبق آخرین سرشماری ۸۷۶ هزار و ۶۸۱ نفر است.

وی در پایان میزان قیر استفاده شده در معابر بافت‌های ناکارآمد را سه هزار و ۱۴۰ تن عنوان کرد و گفت: در سال گذشته ۱۱۴ کیلومتر از معابر واقع در بافت‌های ناکارآمد شهری شهرهای استان توسط شهرداری ها آسفالت شد.

بسیاری از ما جمله «کارت‌خوان موجود است» را در نقاط مختلف بارها دیده‌ایم و در هر بار مراجعه به فروشگاه‌ها با تعدادی از دستگاه‌های کارت‌خوان مواجه شدیم که خدمات خرید کارت.ی را به سهولت در اختیار افراد قرار داده‌اند.

به گزارش ایرنا، آنچه که به عنوان نظام پرداخت در کشور ما مطرح است طی سال‌های گذشته به سرعت گسترش یافته و حجم آن به طور شگفت‌انگیزی افزایش یافته است، به طوری که تعداد تراکنش‌های شتاب در روز ۲۷ اسفند ۱۴۰۱، رکورد ۳۰۵ میلیون عدد را به ثبت رساند و همچنین در همان روز تعداد ۲۰۹ میلیون تراکنش خرید شاپرکی (اعم از کارتخوان‌های فروشگاه‌ی، درگاه‌های خرید اینترنتی و…) ثبت شد. موضوع مهم این است که این تراکنش‌ها با دقت و صحت ۹۹/۹۹ درصد انجام شده و می‌شود.

کسب و کار امروز با صنعت پرداخت الکترونیک گره خورده و در هر نقطه‌ای از فروشگاه‌ها و مراکز تجاری و بازارها در شهرهای بزرگ تا کسب و کارهای کوچک در مناطق دورافتاده به راحتی به خدمات پرداخت دسترسی دارند و فروش خود را با استفاده از دستگاه کارت‌خوان انجام می‌دهند.

ارائه این خدمات و سرویس‌دهی به صورت متوالی و بدون وقفه همواره با هزینه‌هایی همراه است تا بتوان از فرسودگی شبکه و شرکت‌های فعال

تبیین رویکردهای کلان بانک سپه در سال ۱۴۰۲

مدیرعامل بانک سپه رویکردهای کلان و ضرورت‌های عملیاتی این بانک در سال ۱۴۰۲ را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، دکتر ایتاله ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه در همایش سراسری مدیران ارشد این بانک که طی روزهای سیزدهم و چهاردهم اردیبهشت‌ماه با حضور اعضای هیئت مدیره، هیئت عامل و مدیران مناطق در مجموعه آموزشی کوثر برگزار شد، در سخنانی رویکردهای کلان بانک در سال ۱۴۰۲ را تبیین و بر ضرورت اهتمام جدی مجموعه بانک حول برنامه‌های اولویت‌دار تأکید کرد.



بانک سپه برای تحقق شعار سال ۱۴۰۲ برنامه دارد

مدیرعامل بانک سپه با تشریح شاخص‌های اقتصاد کلان و کل های پولی، به تحلیل وضعیت اقتصادی کشور پرداخته و با ذکر عوامل غیرنییادی رشد تورم، از برنامه های وسیع دولت و بانک مرکزی برای مدیریت رشد نقدینگی و کنترل قیمت ارز خبر داد.

وی با اشاره به عوامل رشد تورم، اظهارداشت: کلیه متغیرهای درون‌زا و برون‌زا از طریق تاثیر بر رشد نقدینگی، موجبات اثرگذاری بر متوسط تورم را فراهم می‌کند، به ضرورت مدیریت شوک‌های حول ترند بلندمدت تورم اشاره کرد.

لزوم افزایش منابع و توجه به سپرده‌های ارزان قیمت

دکتر ابراهیمی ضمن تحلیل کلی وضعیت بانک سپه، با ارائه آمارهایی از رشد شاخص‌ها در بانک، اظهارداشت: با توجه به اختصاص حدود نیمی از سپرده‌های بانک سپه به سپرده‌های کوتاه‌مدت، مراقبت و مدیریت این گروه از سپرده‌ها و حفظ روند رشد آن ضرورت دارد. وی با اشاره به توقیقات بانک در جذب سپرده‌های ارزان قیمت، خواستار تداوم این اقدامات در سال جاری برای مدیریت قیمت تمام شده پول شد.

برگزاری جشنواره قرض‌الحسنه در بانک سپه

مدیرعامل بانک سپه از برگزاری جشنواره قرض‌الحسنه در این بانک طی سال جاری خبر داد و توسعه خط کسب و کار بانکداری قرض‌الحسنه را یکی از محورهای توسعه راهبردی بانک خواند و بر ضرورت توسعه زیرساخت‌های لازم در این خصوص تأکید کرد.

ضرورت توازن در منابع و مصارف

دکتر ابراهیمی با ارائه آمار مقایسه‌ای از مصارف بانک، خاطرنشان کرد: در حوزه‌های بانکداری خرد، بانکداری شرکتی و بانکداری ویژه باید به سمت افزایش جذب منابع و کاهش مصارف براساس شرایط خاص هر استان حرکت کنیم.

لزوم مراقبت از سیاست‌های اعتباری

مدیرعامل بانک سپه لزوم مراقبت و رعایت بهداشت اعتباری در عملکرد تسهیلات اعطایی را موضوع بسیار مهم و اولویت‌دار بانک در سال جاری عنوان کرد و افزود: ترکیب اعطای تسهیلات در بخش‌های مختلف اقتصادی باید با برنامه‌ریزی لازم وهدفمند مهندسی شود.

پورا ابراهیمی: حبس بخشی از تسهیلات در بانک‌ها تخلف محض است



در این حوزه انجام شده اما نیازمند توسعه است. وی با اشاره به ضرورت استفاده از ابزار های جدید تأمین مالی تصریح کرد: در این خصوص نیازمند توسعه فعالیت های بورس کالا، انرژی، فرابورس و بورس تهران در استان کرمان هستیم

و در حوزه پذیرش شرکت ها نیز نیازمند فعال شدن فرابورس در کرمان هستیم و باید این اتفاق بصورت ویژه در کرمان رقم بخورد و تمامی این موارد ضرورتی است که اکنون در فضای اقتصادی استان ها می بینیم.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: ۵۰ میلیون نفر در ایران مالک سهام عدالت و متاثر از بازار سرمایه هستند و بیشترین جمعیت این حوزه مربوط به ایران است. وی ادامه داد: متأسفانه ارتباط پنگاه ها و شرکت های کوچک و متوسط با بازار سرمایه قطع شده

امکان تسویه روزانه مبالغ بستنکاری مشتریان بورس در بانک سینا فراهم شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سهام مشتریان با عاملیت بانک سینا به صورت روزانه فراهم شد.

عصرآزادی – نوید حیدرپور، به منظور رفاه حال مشتریان و تسریع در روند تسویه روزانه مبالغ بستنکاری ناشی از فروش سهام مشتریان از محل منابع و حد اعتباری کارگزاری، این بانک امکان تسویه روزانه وجوه را فراهم ساخته است. بر این اساس، وجوه نقدی مشتریان فعال در بازار سرمایه که پیش تر در یک سیکل کاری دو روزه به حساب آنان واریز می‌شد، به صورت تسویه روزانه فراهم شد. بانک سینا اعلام کرده است آمادگی ارائه این طرح را به همه کارگزاری‌های فعال در بازار سرمایه دارد.

بازدید و بررسی میدانی از واحدهای طرح نهضت ملی مسکن استان یزد

نمایندگان وزارت راه و شهرسازی و وزارت کشور به بازدید و بررسی میدانی از واحدهای طرح نهضت ملی مسکن استان یزد پرداخت.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، با توجه به دستور رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی جهت بررسی وضعیت طرح نهضت ملی مسکن استان ها، مدیرکل و معاون دفتر بازرسی و ارزیابی عملکرد وزارت راه و شهرسازی، مشاور دستیار ویژه وزیر راه شهرسازی، نمایندگان وزارت کشور و مدیران استان و شهرستان مرتبط با طرح، از پروژه های در حال ساخت استان یزد بازدید و از نزدیک در جریان روند ساخت و ساز قرار گرفتند. مدیرکل راه و شهرسازی استان یزد گفت: در این بازدید یک روزه از بعضی از پروژه های استان بازدید و کارگزاران و پیمانکاران پروژه ها درخصوص اقدامات اجرایی، چالش‌ها و سایر موارد گفتگو و تبادل نظر کردند. احسان خواجه رضایی خاطرنشان کرد: در پایان بازدیدها نیز جلسه شورای مسکن استان در سالن کوثر استانداری برگزار و حاضرین در خصوص مسائل و موضوعات مرتبط با طرح نهضت ملی مسکن گفتگو و مسائل مرتبط جمع بندی شد.

تاسیس بانک و بیمه مشترک ایران و سوریه

تاسیس بانک و بیمه مشترک ایران و سوریه و اعزام سالیانه ۵۰هزار زائر به دمشق بخشی از سند همکاری تهران و دمشق است.

برنامه جامع همکاری‌های راهبردی و بلندمدت جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه و ۱۴ سند همکاری دیگر ساعتی پیش به امضای ائنه الله سید ابراهیمی رئیسی و بشار اسد رؤسای جمهور و مقامات عالی دو کشور رسید. مهرداد بذرشا پش رئیس کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و سوریه درباره امضای ۱۵ سند همکاری میان تهران و دمشق که در نوع خود تاریخی و بی سابقه است گفت: این اسناد شرایط تجارت و فعالیت اقتصادی را میان تجار و فعالان اقتصادی تسهیل می‌کند تا بتوانند بهتر، با حجم گسترده‌تر به فعالیت‌های تجاری و اقتصادی بپردازند. وزیر راه و شهرسازی درباره عملیات اعزام زائران به سوریه گفت: براساس توافق انجام شده بین تهران و دمشق قرار است سالی ۵۰ هزار زائر برای زیارت حرم حضرت زینب (س) و حضرت رقیه (س) به شکل میانگین هفتماه هزار زائر در سه تا پنج پرواز به سوریه سفر کنندکه عملیات اعزام زائران به سوریه طی ۲ ماه آینده انجام خواهد شد. بذرشا پش درباره تأسیس بانک و بیمه مشترک میان ایران و سوریه، گفت: در نشست‌ی با حضور وزیر اقتصاد ایران قرار است بانک و بیمه مشترک برای فعالیت‌های اقتصادی دو کشور راه اندازی شود. با تأسیس بانک و بیمه مشترک بسیاری از فعالیت‌های اقتصادی انجام خواهد شد، اما تا زمان تأسیس بانک قرار است یک بانک عامل از طرف ایران و سوریه عملیات تبادل مالی آسان را به منظور تسهیل اقدامات مالی برای تجار فراهم کنند.

انتصابات جدید در هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر

قائم‌مقام مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر در هفت سمت تغییرات مدیریتی انجام داد.

هادی ابراهیمی، قائم‌مقام مدیرعامل هلدینگ فناوری اطلاعات بانک شهر طی صدور احکامی، افضین فتحی را به سمت معاون مالی و سرمایه انسانی؛ امان‌الله خاخرست مدیر ارشد کسب‌وکار خدمات پرداخت؛ سید مهدی موسوی مدیر ارشد کسب‌وکار شهر هوشمند؛ سجاد خدابخشی مدیر ارشد بازرگانی؛ سعید مظفریان دستیار اجرایی مدیرعامل، علی العامری معاون توسعه محصول و الهام احمدزاده را به سمت مدیر برنامه‌ریزی و پایش عملکرد منصوب کرد.

بانک شهر، با هدف تأمین نیازمندی‌های گسترده حوزه فناوری اطلاعات بانک و همچنین تولید محصولات خلاقانه در زمینه بانکداری الکترونیک، صنعت پرداخت، فعالیت‌های حوزه فناوری اطلاعات خود را در قالب هلدینگ تخصصی فناوری اطلاعات، با عنوان گروه راهبرد هوشمند شهر مهندسی کرده و امید دارد که شرایط آرماتی مورد نیاز مخاطبین را فراهم سازد.

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختماندپای فاقدسند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۱۳۷۳۵/۱۳۱۰۱۰۱۰۱۰۱۰۱۶/۱۴۰۱/۰۹/۲۳ تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرف مالکانه پلاعارض متقاضی آقای مردعلی ذرنی رکانندی فرزند محمدعلی نسبت به شنشدان یک قطعه زمین با پناي احدائی مساحت ۱۴۶/۴۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۴۶ اصلی به شماره کلاسه ۱۳۶۳/۱۴۰۰ واقع در اراضی اصلی شهر بخش ۱۷ تب بهشهر خریداری شده مع الوسطه از مالک رسمی شهید کی کل برابر باباگونی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میبوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۴</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶</p> <p>شناسه آگهی: ۱۴۸۴۱۵۵</p> <p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقاآبادپانی</p>
--

<p>تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دایان بهفر وندا در تاریخ ۱۳۰۲۰۲۰۱۳ به شماره ثبت ۶۱۲۱۰۳۳ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۱۷۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. ه موضوع فعالیت: فعالیت در زمینه انجام پروژه های عمرانی، معماری، نقشه برداری و فناوری اطلاعات (آی تی) شامل انجام خدمات مشاوره ای و پیمانکاری ، طراحی، مطالعات و اجرای طرح‌های راه سازی شامل راه‌های شهری و روستایی، تخرکشی، زهکشی، جدول کشی، پل سازی، سد سازی، تونل سازی، محوطه سازی، بهسازی و نوسازی بافتنهای شهری و غیر شهری، ابنیه بتنی و فولادی و احداث اماکن عمومی ورزشی اداری و تجاری و بهداشتی، مسکونی، معماری و طراحی داخلی و خارجی وساختمان و دکوراسیون و زیبا سازی، نقشه برداری و اطلاعات مکانی، فتوگرامتری، سنجش از دور، سیستم اطلاع‌ات جغرافیایی (جی آی اس)، ژئودزی، هیدروگرافی، کاداستر، زیرساخت داده مکانی (اس دی آی)، فناوری اطلاعات مکانی (جی آی تی)، انواع برنامه نویسی، پایسنتنا نرم افزارهای فرهنگی هنری رسانه ای (اس دی آی) ، طراحی و اجرای انواع دیتا سنتر، نقشه برداری تفکیک زمین و آپارتمان و تسطیح اراضی، عکسبرداری هوایی، ترازبایی و اجرای عملیات نقشه برداری زمیني، ترسیم نقشه‌ها و تهیه نقشه های مبنایی، عوموی و جغرافیایی و موردی و کنترل فنل عملیات نقشه برداری و کارتوگرافی که از طرف وزارتخانه ها، سازمان ها و شرکت های دولتی و بخش خصوصی به شرکت ارجاع می گردد. صادرات و واردات به همراه خرید و فروش محصولات مجاز بازرگانی و وسایل و لوازم مرتبط با موضوعات شرکت، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ و اعطای نمایندگی، شرکت در نمایشگاههای داخلی و خارجی، ایجاد شعب در سراسر کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات، افتتاح انواع حسابهای ارزی و ریالی، اخذ وام و تسهیلات از سیستم بانکی و مؤسسات مالی و اعتباری. طراحی اجرا، توسعه و ساخت تجهیزات نوین و فتاورانه در اموراتی که به طور مستقیم و غیرمستقیم با موضوعات شرکت مرتبط است. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریط در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اسکندری، خیابان بوستان سعیدی، بزرگراه نواب صفوی، پلاک ۵۱۵، فاخته ۳، طبقه ۴، واحد جنوبی کدپستی ۱۳۱۹۶۱۴۴۵۶ سرمایه‌شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدي میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فریبا بیژنی به شماره ملی ۲۰۶۲۸۳۴۷۰۵ دارنده ۳۰۶۲۸۳۴۷۰۵ ریال سهم الشرکه آقای محمد براری سیاوشگلانی به شماره ملی ۲۰۸۰۶۳۰۲۵۳ دارنده ۹۷۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فریبا بیژنی به شماره ملی ۲۰۶۲۸۳۴۷۰۵ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت ضمو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد براری سیاوشگلانی به شماره ملی ۲۰۸۰۶۳۰۲۵۳ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود درندگان حق امضا: کلید اوراق و اسناد بهادار و اسناد بهادار و اسناد بهادار و اسناد بهادار، بروات، قراردادهای عقود اسلامی باامضا، منقرد رئیس هیات مدیره، آقای محمد براری سیاوشگلانی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا، رئیس هیات مدیره، آقای محمد براری سیاوشگلانی و با مدیرعامل، خانم فریبا بیژنی همراه با مهر شرکت معتبر می باشند. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار عصر آزادی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۶ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران (۱۴۰۹۹۳۱)</p>
